

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

Αριδαία 29 / 06 / 2017

Αρ. Πρωτ. 14684

ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ' Υλικών συντήρησης και επισκευής τεχνικών έργων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων (μαθητική εστία) ' ΠΟΣΟΥ 13.361,34 € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (16.568,06 ΜΕ ΦΠΑ 24%)

Στην Αριδαία σήμερα , **Πέμπτη 29 / 06 / 2017** οι παρακάτω υπογεγραμμένοι:

1. ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δήμαρχος, ενεργών ως νόμιμος εκπρόσωπος του Δήμου Αλμωπίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και

2. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ με έδρα την **Πολυκάρπη** Αριδαίας και **Α.Φ.Μ. 046564820**, που θα αποκαλείται παρακάτω «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ», στον οποίο ανατέθηκε η προμήθεια **Υλικών συντήρησης και επισκευής τεχνικών έργων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων (μαθητική εστία)** με την υπ' αριθμ. **885/19-06-2017** , **ΑΔΑ: ΩΕ7ΝΩΨΩ-5ΒΨ** απόφαση του Δημάρχου, συμφώνησαν:

Ο Δήμαρχος αναθέτει στον Προμηθευτή, για λογαριασμό του Δήμου, την προμήθεια **Υλικών συντήρησης και επισκευής τεχνικών έργων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων - συντήρησης και επισκευής κτιρίων (μαθητική εστία)** όπως αυτά αναλύονται παρακάτω και περιγράφονται στην **4/2017 μελέτη** που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας :

Α'. ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Κ.Α 30.6662.0001

α/α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Τσιμέντο μαύρο 25kgr	σάκοι	200	4.50	900,00
2	Ασβέστης πολτός	σάκοι	200	2,00	400,00
3	Άμμος θαλάσσης	σάκοι	200	2,50	500,00
4	Τσιμεντόλιθοι	Τεμ	900	0,50	450,00

5	Πάσσαλοι περίφραξης μεταλλικοί (φ48, h2,50m)	Τεμ	70	8,88	621,60
6	Πλέγμα περίφραξης (h 2,00m 50m2)	Τεμ	50	48,40	2420,00
7	Βάνες 0,5"	τεμ	50	3,00	150,00
8	Σπιράλ ύδρευσης 50cm θηλυκό-θηλυκό	Τεμ.	50	3,00	150,00
9	Σιλικόνη εξωτ. χρήσης	Τεμ.	50	5,00	250,00
10	Τσιμεντόπλακες οποιοδήποτε σχεδίου και χρώματος 40x40	m	200	6,00	1200,00
11	Κόλλες πλακιδίων 5kgf	Τεμ	30	4,00	120,00
12	Κράσπεδα πρόχυτα 100x5x30	m	50	5,50	275,00
13	Φρεάτιο με σχάρα πλαστικό 42x42	Τεμ.	10	68,00	680,00
14	Βρύσες κάνουλες αντιπαγωγικού	Τεμ.	40	7,70	308,00
15	Τουμπόραμα μαύρο 18x25	Τεμ	100	1,00	100,00
16	Ρακόρ 18x25 αρσενικό	Τεμ	30	1,60	48,00
17	Ρακόρ 18x25 θηλυκό	Τεμ	30	1,60	48,00
18	Τσιμεντόχρωμα (10lt)	Τεμ	30	24.20	726,00
				Σύνολο	9.346,60
				Έκπτωση 17%	- 1.588,92
				Ποσό μετά την Εκπτ.	7.757,68
				Φ.Π.Α. 24%	1.861,84
				Συνολική Δαπάνη	9.619,52

B. ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ Κ.Α.10.6661.0001

α/α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης σιδεροσωλήνων	τεμ	30	12,70	381,00
2	Βαλβίδες νιπτήρος 1 και 1/4	τεμ	30	5,00	150,00
3	Κλειδαριές εσωτερικής πόρτας	τεμ.	20	7,90	158,00
4	Μύλους κλειδαριάς	τεμ	20	7,80	156,00
5	Λουκέτα ασφαλείας	τεμ	20	7,20	144,00
6	Σιφόνι φισούνα φ 40	τεμ.	40	2,00	80,00
7	Πλαστικό καζανάκι τύπου KARINA	τεμ.	7	40,00	280,00
8	Καζανάκι στρόγγυλο	τεμ	20	16,10	322,00
9	Γυψοσανίδες,κοινές,επίπεδες,πάχους 12,5 mm	m	150	8,00	1200,00
10	Υδρορροές	m	100	15,00	1500,00
11	Πλαστικό (10lt)	Ποσοτ.	24	18,00	432,00
12	Υδρόχρωμα (10lt)	Ποσοτ	26	13,00	338,00
				Σύνολο	5.141,00
				Έκπτωση 17%	- 873,97
				Ποσό μετά την Εκπτ.	4.267,03
				Φ.Π.Α. 24%	1.024,09
				Συνολική Δαπάνη	5.291,12

Γ. ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ (Μαθητικής Εστίας)
Κ.Α. 15.6661.9001

α/α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Καζανάκι πλαστικό LAMAPLAST	τεμ.	11	24,00	244,00
2	Βρύση διπλή κουζίνας	τεμ.	3	24,00	72,00
3	Βρύση μονή νιπτήρα	τεμ.	2	16,00	32,00
4	Βρύση διπλή νιπτήρα	τεμ.	3	32,00	96,00
5	Σπιράλ αρσενικό – θηλυκό 60 cm	τεμ.	15	3,60	54,00
6	Βρύση μισής στροφής ½"	τεμ.	3	5,60	16,80
7	Σετ ντους σπιραλ τηλέφωνο	τεμ.	10	8,00	80,00
8	Σύρτες πόρτας	τεμ	20	2,00	40,00
9	Βρύση διπλή μπάνιου μεικτική (ιταλικές)	τεμ	20	40,00	800,00
10	Λουκέτα βαρέως τύπου 30mm	τεμ	4	2,80	11,20
11	Λουκέτα βαρέως τύπου 40mm	τεμ	5	3,00	15,00
12	Λουκέτα βαρέως τύπου 50mm	τεμ	4	5,60	22,40
13	Μύλοι Ασφαλείας με πέντε κλειδιά	τεμ	6	14,50	87,00
14	Λάστιχο ποτίσματος ¾ 25m	τεμ.	1	20,00	20,00
Σύνολο					1610,40
Έκπτωση 17%					- 273,76
Ποσό μετά την Εκπτ.					1.336,63
Φ.Π.Α. 24%					320,79
Συνολική Δαπάνη					1.657,42

Τελικό Καθαρό Ποσό: 13.361,34

ΦΠΑ 24%: 3.206,72

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ: 16.568,06

Ειδικότερα ισχύουν οι εξής όροι:

ΑΡΘΡΟ 1

Η συνολική τιμή συμφωνείτε στο ποσό των **16.568,06 ευρώ** με ΦΠΑ 24%, που θα πληρωθεί στον προμηθευτή κατά 100%, εντός ευλόγου χρονικού διαστήματος από την υποβολή των τιμολογίων πώλησης προς το δήμο και όπως ορίζει η κείμενη ισχύουσα νομοθεσία. Η πληρωμή του προμηθευτή δεν μπορεί να γίνει πριν την ημερομηνία έκδοσης και υπογραφής του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου..

ΑΡΘΡΟ 2

Η παράδοση των ανωτέρω υλικών θα γίνει περιοδικά, ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου, μέχρι την εξάντληση του ανωτέρου ποσού. Η παράδοση των ανωτέρω υλικών θα γίνεται κατόπιν εντολής του δήμου, στις εγκαταστάσεις του εργοταξίου του Δήμου σύμφωνα με την αριθμ. **4/2017** μελέτη που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου. Οι ποσότητες των προς προμήθεια ειδών που αναφέρονται στην **4/2017** μελέτη είναι ενδεικτικές και μπορούν να αυξομειώνονται ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου, αυστηρά όμως εντός των ορίων του ποσού της παρούσας σύμβασης.

Ο Δήμος δεν υποχρεούται να εξαντλήσει το συνολικό ποσό της παρούσας.

ΑΡΘΡΟ 3

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τους όρους της **4/2017 μελέτη** του Τμήματος Περιβάλλοντος του Δήμου Αλμωπίας. Τα υλικά που θα παραδώσει ο προμηθευτής πρέπει να είναι απόλυτα όμοια και με τα ίδια χαρακτηριστικά με εκείνα που αναφέρονται στην αριθμ. **4/2017** μελέτη που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου.

ΑΡΘΡΟ 4

Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή ύστερα από έλεγχο μετά την παράδοση των υλικών. Σε περίπτωση που κατά την παραλαβή των υλικών διαπιστωθεί ότι δεν πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές τότε ο προμηθευτής υποχρεούται στην άμεση αντικατάστασή τους. Κατά τη διαδικασία της παραλαβής καλείται να παρίσταται εφ' όσον το επιθυμεί ο προμηθευτής.

ΑΡΘΡΟ 5

Ο προμηθευτής εγγυάται το σταθερό και αμετάβλητο της συμφωνημένης στο άρθρο 1 τιμής, ανεξάρτητα αν στο χρονικό διάστημα που ορίζεται ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας υπάρξουν αυξήσεις από οποιοδήποτε λόγω ή αιτία στην τιμή μονάδος του συμβατικού τιμολογίου.

ΑΡΘΡΟ 6

Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α. με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος.

ΑΡΘΡΟ 7

Τα στοιχεία της παρούσας σύμβασης που θα θεωρούνται ότι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα και θα ισχύουν με τους υπόλοιπους όρους της είναι:

α) Η **4/2017** μελέτη - ενδεικτικός προϋπολογισμός.

β) Η 885/2017 , ΑΔΑ: ΩΕ7ΝΩΨΩ-5ΒΨ Αποφ. Δημάρχου.

γ) Η 13131/15-06-2017 προσφορά του προμηθευτή.

ΑΡΘΡΟ 8

Η δαπάνη της προμήθειας προβλέπεται και καλύπτεται από την πίστωση που περιλαμβάνεται στον προϋπολογισμό εξόδων του δήμου έτους 2017 και θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6661.0001 - 15.6661.9001 & 30.6662.0001.

ΑΡΘΡΟ 9

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

Το κείμενο της παρούσας σύμβασης διαβάστηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, από τα οποία τρία (3) παρέμειναν στο δήμο και ένα (1) έλαβε ο προμηθευτής.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ